第７６号議案

町田市立南中学校防音及びトイレ改修空気調和設備工事請負契約

上記の議案を提出する。

平成２７年(２０１５年)８月２７日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

町田市立南中学校防音及びトイレ改修空気調和設備工事請負契約

町田市立南中学校防音及びトイレ改修空気調和設備工事施工のため、下記のとおり

請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  町田市立南中学校防音及びトイレ改修空気調和設備工事

２ 契 約 の 方 法  条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額  １６４，７５４，０００円

４ 契約の相手方  東京都町田市中町一丁目２５番９号

          シー・エイチ・シー・システム株式会社

 代表取締役 渋谷 俊德 様

５ 工 期  契約確定の日から２０１７年１月１３日まで

第７６号議案資料

工 事 概 要 書

工 事 件 名：町田市立南中学校防音及びトイレ改修空気調和設備工事

履 行 場 所：町田市金森３－２７－１

工 事 目 的：町田市立南中学校防音及びトイレ改修工事に伴う空気調和設備工事を行うものです。

工 事 範 囲：校舎棟（鉄筋コンクリート造 地上３階建て一部４階建て）   ６，４６５㎡

工 事 内 容：１．温度調節設備工事

         ２．換気設備工事

         ３．自動制御設備工事

         ４．給水設備工事

         ５．ガス設備工事

履 行 期 限：201７年１月１３日